
/EB 

<3 Folha 
■u -4-.. S

Apnatun

JOSÉ WAUTER SOUSA AGUIAR
RUA Capitão Diogo Lopes, 3000 - ACARAÚ-CEARÁ 

CNPJ: 22.602.286/0001-18

A

PRFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

REF. TOMADA DE PREÇOS N5 2107.01/2021-TP

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PROFISSIONAIS DE LAVAGEM COMPLETA, 
DESINFECÇÃO E ASSEPSIA DE EQUIPAMENTOS NOS VEÍCULOS DA REDE DE ATENDIMENTO 

SAMU, DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/ CE.

DATA DA ABERTURA 11/08/2021 - 09h00hr.

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução dos serviços objeto do processo solicitado, pelo 
preço global R$29.400,00 ( VINTE E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS ), com prazo de execução ate 
31.12.2021 parta os serviços.

DESCRIMINAÇÃO SO SERVIÇOS
QTD

MESES
PREÇO

MENSAL
PREÇO
TOTAL

SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA, DESINFECÇÃO 
E ASSEPSIA DE EQUIPAMENTO E VEÍCULO DA 
REDE DE ATENDIMENTO DO SERVIÇO DE 
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU - 
192.

06
R$

4.900,00
R$

29.400,00

TOTAL DA PROPOSTA: R$ 29.400,00 ( VINTE E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS ); 

VALIDADE: 60 (SESSENTA ) DIAS.

Acaraú-CE 11/08/2021

José Wauter Sousa Aguiar

Em tes

Maria Honorata Carmo Titular
jaurtia ?***’■ ~ * ’ •••

Al /O? /3õ 

verdade
3
í 
r-

OCZQ




